桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

0

  前次募集资金使用情况

鉴证报告
    桂林福达股份有限公司

   会专字 [2015]3238 号

  华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

中国·北京

桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

1

桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

2

桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

3

桂林福达股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

桂林福达股份有限公司（以下简称“福达股份”）按照中国证券监督管理委员会证监发行

字[2007]500 号《关于前次募集资金使用情况报告的规定》的要求对公司截至 2014 年 12

月 31 日止的前次募集资金使用情况报告如下：

一、前次募集资金情况

1、实际募集的数额、资金到账时间

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]1061 号文《关于核准桂林福达股份有限公司

首次公开发行股票的批复》的核准，由本公司采用网下向询价对象配售和网上向社会公众投

资者定价发行相结合的方式，公开发行人民币普通股股票 4,350 万股，每股发行价格为人民

币 5.80 元。截至 2014 年 11 月 20 日止，本公司实际已向社会公众公开发行人民币普通股股

票 4,350 万股，募集资金总额为人民币 25,230.00 万元，扣除各项发行费用合计人民币

3,745.07 万元后，实际募集资金净额为人民币 21,484.93 万元。该募集资金已于 2014 年 11

月到位。上述资金到位情况业经华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）会验字[2014]3182

号《验资报告》验证。

2、募集资金在专项账户的存放情况

根据有关法律法规及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》的规定，遵循规

范、安全、高效、透明的原则，公司制定了《募集资金管理办法》，对募集资金的存储、审

批、使用、管理与监督做出了明确的规定，以在制度上保证募集资金的规范使用。

2014 年 11 月 28 日，本公司与中国建设银行股份有限公司桂林临桂支行（以下简称“建

行临桂支行”）和中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”）签署《募集资金三

方监管协议》，在建行临桂支行开设募集资金专项账户（账号：45001636601059599999）。

三方监管协议与上海证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异，三方监管协议的履行

不存在问题。

截至 2014 年 12 月 31 日止，该账户资金情况如下：

桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

4

银行名称 银行帐号 余额（万元）

中国建设银行股份有限公司桂

林临桂支行
45001636601059599999 379.17

合    计  379.17

二、前次募集资金实际使用情况说明

（一）前次募集资金使用情况对照表

前次募集资金使用情况对照表详见本报告附件 1。

（二）前次募集资金实际投资项目发生变更的原因说明

前次募集资金实际投资项目未发生变更。

（三）前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

前次募集资金实际投资总额与承诺的投资总额不存在差异

（四）前次募集资金投资项目对外转让或置换情况

前次募集资金实际投资项目不存在对外转让或置换情况。

（五）闲置募集资金使用情况

不存在闲置募集资金使用情况。

三、募集资金投资项目产生的经济效益情况

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表详见本报告附件 2。

四、前次发行涉及以资产认购股份的资产运行情况说明

前次募集资金中不存在资产认购股份的情况。

五、前次募集资金实际使用情况与已公开披露信息对照情况说明

前次募集资金实际使用情况与公司定期报告和其他信息披露文件中披露的有关内容不

存在差异。

六、报告的批准报出

本报告业经公司董事会于 2015 年 10 月 16 日决议批准报出。

桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

5

附件 1：前次募集资金使用情况对照表

附件 2：前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

桂林福达股份有限公司

                                                         二○一五年十月十六日

桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

6

桂林福达股份有限公司                                    前次募集资金使用情况报告

7

	前次募集资金使用情况报告（参考格式）